

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "POGGIALI-SPIZZICHINO"

00147 Roma - via A. Leonori 74 - Tel. 06.95955222 - Fax 06.5404346 - C.F. 97712300587 - Cod. Mecc. RMIC8FF00E - e-mail: rmic8ff00e@istruzione.it - PEC: rmic8ff00e@pec.istruzione.it Roma, 10 Maggio 2023

Circ. n. 241

AL PERSONALE DOCENTE
IC POGGIALI SPIZZICHINO
AGLI ATTI
AL SITO

Oggetto: Convocazione Collegio Docenti - 16 Maggio 2023

Si comunica alle SS.LL. che il giorno **16 Maggio 2023** <u>dalle ore 16,45 alle ore 20,15</u> si terrà il Collegio docenti, in modalità telematica, al fine di discutere dei seguenti punti all'O.d.g.:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente
- 2. Formazione-informazione docenti modello DADA
- 3. Adozione libri di testo a.s. 2023/24
- 4. Approvazione ed inserimento nel PTOF del progetto *Animatori digitali 2022-2024* codice avviso- M4C1I2.1-2022-941 nell'ambito della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 4 Componente 1 del PNRR
- 5. Calendario scrutini finali a.s. 2022/23 scuola primaria e secondaria I grado
- 6. Calendario Esami di Stato Scuola secondaria I grado a.s. 2022/23
- 7. Documento Esame di Stato I ciclo contenente criteri e griglia di valutazione finale alunni classi terze scuola secondaria di I grado
- 8. Adempimenti docenti scuola primaria e secondaria I grado mese di Giugno 2023
- 9. Scuole aperte estate 2023: evento Notte bianca 7 Giugno
- 10. Lectio brevis 8 Giugno scuola primaria e secondaria di I grado, anticipo uscita 30 Giugno alunni scuola dell'Infanzia
- 11. Apertura plessi scolastici alle famiglie nei giorni 15, 16 e 17 Giugno per attività legate al decoro e abbellimento locali scolastici
- 12. Comunicazioni del Dirigente scolastico.

La riunione si terrà sulla piattaforma Go To Meeting secondo modalità che verranno successivamente comunicate su Area Riservata Docenti del sito istituzionale.

L'ordine del giorno potrà essere integrato entro le ore 12.00 del giorno 16 Maggio 2023.

La Dirigente scolastica Prof.ssa Anna Salamino

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 co 2 D. Lgs 39/93)